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فرمانده انتظامی ورامین از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در این شهرستان 
خبر داد و گفت: طی این طرح ۱۶۱ فقره سرقت در ورامین کشف و ۱۴۳ سارق 
دستگیر شده است.به گزارش رکنا، سرهنگ جعفر شمس بیرانوند بیان داشت: 
به منظور ارتقای امنیت اجتماعی و برخورد قاطع و قانونی با اخلال گران نظم 
و امنیت اجتماعی و همچنین افزایش ایجاد احساس امنیت در بین شهروندان، 
طرح پاکسازی در نقاط آلوده و جرم خیز از ابتدای ماه جاری جاری در سطح 
شهرستان ورامین به مرحله اجرا در آمد.فرمانده انتظامی ورامین افزود: در اجرای 

این طرح مأموران با اقدامات فنی و پلیسی موفق به کشف ۱۶۱ فقره انواع سرقت 
دستگیری ۱۴۳ سارق و کشف ۱۲ دستگاه خودرو و ۲۲ دستگاه موتور سیکلت 
سرقتی در این خصوص شدند.بیرانوند اظهار داشت: مأموران انتظامی در اجرای 
این طرح موفق به کشف ۲ قبضه سلاح شکاری و ۱۲ مورد کالای قاچاق شدند. 
این مقام انتظامی تصریح کرد: دستگیری ۲۶ فروشنده و قاچاقچی و ۱۰ نفر 
معتاد متجاهر و ۶ تن از اراذل و اوباش از دیگر نتایج اجرای طرح پاکسازی نقاط 

آلوده و جرم خیز بوده است.

پاتک پلیس ورامین به 143 تبهکار حرفه‌ای

رئیس پلیس آگاهی استان کرمان از کلاهبرداری ۲۰ 
میلیارد ریالی با جعل عنوان یک سازمان دولتی خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ حمیدرضا میرحبیبی با اشاره 
به وقوع چند فقره کلاهبرداری و دریافت وجه از کسبه 
و بازاریان با جعل عنوان نماینده برخی ادارات و نهادها، 
به شهروندان هشدار داد و بیان کرد: در بررسی برخی 
پرونده‌های اخیر مشخص شد کلاهبرداران طی تماس 

تلفنی ضمن معرفی خود به عنوان نماینده برخی ادارات 
و نهادها از جمله اداره صنعت و معدن، درخواست معرفی 
فردی را به عنوان نماینده برای اخذ سهمیه برخی مواد 
خوراکی و مصرفی ارائه  دادند  و از این طریق با فریب 

تجار و کسبه از آنان وجوه زیادی دریافت و اقدام به فرار 
می‌کنند.این  مسئول انتظامی ادامه داد: کلاهبرداران به 
همین شکل از یکی از بازاریان شهر کرمان بیش از 2 
میلیارد تومان برای سهمیه روغن دریافت کرد اما پس از 

واریز وجه به حسابشان مشخص شد که این اقدام کاملا 
کلاهبرداری با غصب عنوان نماینده اداره صمت بوده 
است.وی به  بازاریان و مردم تاکید کرد : هیچ گاه به 
درخواست افراد ناشناس برای انجام امور تجاری، مالی و 
اداری، وجهی را به حساب‌های اعلامی از سوی آنان واریز 
نکنند و قبل از هر اقدامی از صحت موجودی اجناس و 

هویت واقعی افراد طرف معامله اطمینان حاصل کنند.

کلاهبرداری میلیاردی با جعل عنوان نماینده سازمان‌ها

رئیس پلیس آگاهی فارس گفت: سارق محموله‌های 
خودرو‌های سنگین در محور‌های مواصلاتی این 

استان دستگیر و ۱۵ فقره سرقت از وی کشف شد.
به گزارش رکنا، سرهنگ کاووس حبیبی گفت: در 
پی وقوع چند فقره سرقت محموله‌های خودرو‌های 
سنگین در حال حرکت در محور‌های مواصلاتی 
استان فارس، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان 
در دستور کار کارآگاهان اداره عملیات ویژه پلیس 

آگاهی قرار گرفت.
وی ادامه داد: با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی، در این 
خصوص یک سارق در یکی از شهرستان‌های استان 

فارس شناسایی و طی هماهنگی و نیابت قضایی، در 
یک عملیات منسجم و غافلیگیرانه در مخفیگاه خود 

دستگیر شد.
رئیس پلیس آگاهی استان فارس گفت: متهم در 
بازجویی‌های پلیسی به ۱۵ فقره سرقت محموله )بار 
و کالای خودرو‌های سنگین عبوری( با همدستی 

چهار نفر دیگر اعتراف کرد.
حبیبی با بیان اینکه شناسایی و دستگیری همدستان 
این سارق در دستور کار قرار دارد، افزود: رانندگان 
خودرو‌های سنگین هنگام استراحت سعی کنند در 

مکان مناسب و دارای امنیت توقف کنند.

فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: ماموران انتظامی 
استان در هفته گذشته ۵۹ قاچاقچی، خرده فروش 
و توزیع کننده مواد مخدر را دستگیر و ۲ تنُ و 

۳۵۴ کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف کردند.
به گزارش رکنا؛ سردار سرتیپ دوم غلامرضا 
جعفری افزود: در اجرای طرح‌های پاک سازی 
و با هدف مبارزه جدی با سوداگران مرگ با 
پیگیری‌های شبانه‌روزی، اقدامات اطلاعاتی و 
اشرافیت کامل بر جاده‌ها، در هفته گذشته ۳۹ 
مرحله طرح پاک سازی نقاط آلوده در سطح استان 

اجرا شد.

وی ادامه داد: مأموران انتظامی استان در اجرای 
این طرح‌ها ضمن شناسایی و توقیف ۱۱ دستگاه 
خودرو سبک و سنگین حامل مواد مخدر، ۲ تنُ و 
۳۵۳کیلوگرم تریاک، ۸۶۰ گرم حشیش، ۶۸ گرم 
شیشه، ۷۶ گرم هروئین و ۵۰۰ گرم سایر مواد 
جمعا ۲ تن و ۳۵۴ کیلو و ۵۰۰ گرم انواع مواد 

مخدر کشف و ضبط کردند.
به گفته رئیس پلیس استان با اجرای عملیات‌های 
جداگانه در مدت یاد شده ، ۳۱ قاچاقچی مواد 
مخدر، ۲۸ خرده فروش و توزیع کننده مواد و ۳۰۴ 

معتاد متجاهر شناسایی و دستگیر شدند.

کشف بیش از ۲ تن مواد مخدر در هرمزگانبازداشت سارق محموله‌های ۱۵ خودرو سنگین در فارس

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از بازداشت افرادی که با 
استفاده از نرم افزار رسیدساز جعلی اقدام به کلاهبرداری 
۵۰ میلیارد ریالی از بیش از ۱۴۰۰ شهروند کرده بودند، 
خبر داد. سرهنگ داود معظمی گودرزی در گفت‌وگو با 
ایسنا در تشریح جزئیات این خبر گفت: چندی پیش یکی 
از شهروندان به پلیس فتای تهران بزرگ مراجعه با طرح 
شکایتی اعلام کرد که قصد فروش لوازم گران قیمت خود 
در سایت‌های خرید و فروش کالاهای دست دوم را داشته 
که مورد کلاهبرداری قرار گرفته است. شاکی به ماموران 
گفت که یک تابلو فرش را با قیمت ۲۵ میلیون تومان برای 
فروش در این سایت آگهی کرده بود که پس از دقایقی 
فردی  با وی تماس گرفته و خود را مدیرعامل شرکت 
بزرگ معرفی کرده است.وی با اشاره به اظهارات مالباخته 
ادامه داد: این فرد با شاکی تماس گرفته و گفته که دو نفر 
از کارکنان شرکت خود را برای تحویل تابلو فرش به آدرس 
اعلامی خواهد فرستاد. مدتی بعد نیز این دو نفر در محل 
حاضر شدند که پس از حضور آن‌ها در محل شماره کارت 
و اطلاعات هویتی شاکی از وی اخذ شده است. دقایقی بعد 
نیز این دو نفر رسید پرداخت مبلغ مورد نظر را در تلفن 
همراهشان به فروشنده نشان داده و با گرفتن تابلو فرش 
محل را ترک کرده‌اند. شاکی نیز پس از بررسی حساب 
خود متوجه کلاهبرداری شده و اقدام به شکایت کرده 

است. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با اشاره به افزایش 
تعداد شکات پرونده به ۱۴۰۱ نفر افزود: تعداد دیگری از 
شهروندان نیز در خصوص سرقت لوازم گران قیمت خود 

به این پلیس مراجعه کردند و با شرح شکایتشان مشخص 
شد متهم همه این افراد مشترک است و تمام شکات صرفا 
با مشاهده مشخصات خود در تلفن همراه متهم و نرم افزار 

رسیدساز جعلی و بدون بررسی حساب بانکی خود اقدام به 
تحویل کالا به مجرم کرده‌اند.معظمی گودرزی ادامه داد: 
کارشناسان پلیس فتای تهران بزرگ اقدامات تخصصی 
خود را آغاز کردند و پس از تحقیقات گسترده و فنی ردپای 
مجرمین را در فضای مجازی شناسایی کردند و پس از 
تشریفات قضایی این فرد که خود را بعنوان مدیرعامل 
یک شرکت جعلی معرفی کرده بود به همراه دو نفر از 
همدستانش دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد.وی با اشاره 
به انجام بازجویی از متهم دستگیر شده و گفت: این فرد 
در جریان بازجویی‌های انجام شده به جرم خود اقرار کرد و 
گفت که پس از جلب اعتماد فروشنده با ورود به اپلیکیشن 
رسیدساز جعلی و وارد کردن اطلاعات، یک رسید جعلی 
واریز به فروشندگان نشان داده و با بهانه‌هایی مثل اختلال 
در سامانه‌های پیامکی بانک‌ها با تحویل کالا به سرعت از 
محل دور شده است.رئیس پلیس فتای تهران بزرگ مبلغ 
کلاهبرداری شده از سوی این افراد را بیش از پنجاه میلیارد 
ریال اعلام کرد و گفت: برای متهمان پرونده‌ای تشکیل 
شده و آنان برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا 
شدند. معظمی گودرزی در پایان به مردم توصیه کرد که 
در زمان معامله ابتدا با بررسی حساب بانکی خود از واریز 
پول به حساب خود اطمینان حاصل کرده و سپس کالا را 

تحویل خریدار بدهند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از اجرای دومین 
مرحله از طرح سراسری تشدید مبارزه با احتکار اقلام 
بهداشتی، پزشکی و دارویی خبر داد.به گزارش ایسنا، 
سردار حسین رحیمی در تشریح اجرای دومین مرحله 
طرح سراسری تشدید مبارزه با احتکار اقلام بهداشتی و 
پزشکی اظهار داشت: با توجه به سرمای هوا و احتمال 
بروز بیماری‌هایی از قبیل سرماخوردگی و آنفلوآنزا و ... 
در کشور و نیاز جامعه به تامین و توزیع مناسب اقلام 
بهداشتی، پزشکی و دارویی در سطح بازار برخی از عناصر 

سودجو و فرصت‌طلب با اهدافی از قبیل کسب سودهای 
نامشروع، ایجاد نارضایتی عمومی و اخلال در مدیریت 
تولید و توزیع کشور، این بازار را مورد هدف قرار داده و 
با سوءاستفاده از فرصت پیش آمده در صدد جمع‌آوری، 
دپو و احتکار اقلام مذکور بودند.وی افزود: کارآگاهان 
پلیس امنیت اقتصادی با تدوین برنامه و ترسیم چشم 
انداز مأموریتی و همچنین با برنامه ریزی عملیاتی صحیح 
و عملی، اخلالگران و محتکران حوزه اقلام بهداشتی و 

پزشکی را طی 72 ساعت در کشور شناسایی کردند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا تصریح کرد: در این 
راستا کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی در یک طرح 
سراسری و متمرکز به محل‌های مورد نظر اعزام و در 
بازدید و بازرسی از محل دپو و نگهداری اقلام پزشکی، 
بهداشتی و دارویی، انواع کالا از قبیل سرم و سرنگ، 
داروهای ترکیبی، مواد شوینده و ضدعفونی کننده، 
اقلام دارویی و تجهیزات پزشکی، ماسک و دستکش و 
... را کشف کردند.بنابر اعلام پایگاه خبری پلیس، سردار 
رحیمی با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش کالاهای 

مکشوفه را بیش از 340 میلیارد ریال برآورد کردند، ادامه 
داد: در این زمینه 65 متهم پس از تشکیل پرونده برای 
سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.وی 
ضمن تقدیر و تشکر از همراهی خوب مردم ولایت‌مدار با 
پلیس امنیت اقتصادی خاطرنشان کرد: شناسایی فرآیندها 
و رویه‌های ناسالم اقتصادی به صورت مداوم و مستمر در 
دستور کار پلیس امنیت اقتصادی بوده و همواره با اقتدار 
نسبت به حذف بسترهای فسادزا در نشانگاه‌های اقتصادی 

اقدام می‌کند.

رئیس پلیس آگاهی فراجا گفت: به ‌طور همزمان در 
سراسر کشور دومین مرحله از طرح عملیاتی کشف 
وسایل نقلیه مسروقه در پارکینگ‌ها اجرا و بیش از 
۳۶۰ خودرو و موتورسیکلت کشف شد.به گزارش ایسنا، 
سردار محمد قنبری در این باره گفت: در راستای اجرای 
طرح‌های ابلاغی کتاب جامع عملیاتی، دومین مرحله 
از طرح عملیاتی کشف وسایل نقلیه در پارکینگ‌ها به 
‌طور همزمان در استان‌های سراسر کشور به مرحله 

اجرا درآمد.وی با بیان اینکه این طرح از بهمن ماه 
سال جاری به مدت سه روز در سراسر کشور اجرا شد، 
افزود: با تلاش افسران و کارآگاهان پلیس آگاهی پس 
از جمع‌بندی نتایج واصله مشخص شد در مدت یاد 
شده ۲۱۵ دستگاه خودرو و ۱۵۳ دستگاه موتورسیکلت 

مسروقه کشف شده است.رئیس پلیس آگاهی فراجا 
ضمن توصیه به شهروندان و رانندگان با بیان اینکه 
حین گردش و تفریح اتومبیل خود را در مکانی امن و 
حتی‌المقدور در پارکینگ‌های عمومی و مطمئن پارک 
کنند، گفت: در زمان ورود و خروج از پارکینگ ابتدا 

خودرو را خاموش کرده و سوئیچ را برداشته سپس درب 
پارکینگ را باز و یا ببندید.براساس گزارش سایت پلیس، 
وی همچنین خاطرنشان کرد: اتومبیل خود را به لوازم 
ایمنی نظیر دزدگیر، سویچ مخفی، قفل فرمان، قفل 
پدال، قفل سوئیچی و سایر وسایل تاخیری و بازدارنده 
مجهز کنید و حتما در هنگام ترک اتومبیل از به جای 
گذاشتن  سند، کارت و سایر اوراق شناسایی و اموال با 

ارزش در داخل آن خودداری کنید.

3 گروگانگیر که با ربودن یک مرد خارجی درخواست 
۴میلیارد تومان از خانواده اش کرده بودند با تلاش 
کارآگاهان جنایی استان البرزدر کمتر ۴۸ساعت شناسایی 
و دستگیر شدند.به گزارش رکنا، رسیدگی به این پرونده از 
۱۱بهمن ماه با ربودن یک تبعه خارجی یکی از کشورهای 
همسایه به دلیل اختلاف حساب  به پلیس کرج گزارش 
شد خیلی زود تیمی از کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم 
جنایی برای کشف این پرونده تشکیل شد.آبیار معاون 
دادستان کرج که در زمان اعلام آدم ربایی قاضی کشیک 

بود خیلی زود رسیدگی به این پرونده را در دستور کاری 
قرار داد و طولی نکشید که با رصد اطلاعاتی مکان 
گرونگیران لو رفت. سرهنگ محمد نادربیگی درباره 
این پرونده گفت: بررسی‌های اولیه حاکی از این بود که 
اشخاصی که به دلیل اختلاف حساب اقدام به ربودن مرد 
۴۱ ساله  از اتباع خارجی یکی از کشورهای همسایه 
کرده و با ارسال فیلم‌های تهدید آمیز در قبال آزادی او 

مبلغ ۴ میلیارد تومان درخواست کرده بودند. بلافاصله با 
انجام اقدامات پلیسی و اطلاعاتی هویت متهمان پرونده 
شناسایی و با بهره‌گیری از ترفندهای پلیسی و ابلاغ 
عواقب جرم گروگانگیری به متهمان، در نهایت نامبردگان 
با اطلاع از ورود پلیس به موضوع، در کمتر از۴۸ساعت 
گروگان را آزاد که وی به نزد خانواده‌اش بازگشت.سرهنگ 
نادربیگی درباره سابقه 3 متهم به خبرنگار رکنا گفت: 

این سه متهم فاقد سابقه کیفری هستند و هر 3 بین 
۳۲تا ۳۵سال سن دارند. سرهنگ نادربیگی با اشاره به 
اینکه با تلاش‌های شبانه روزی 3 متهم در این خصوص 
دستگیر شدند، گفت: تحقیقات در رابطه با این پرونده 
همچنان ادامه دارد.سرهنگ نادربیگی در پایان با اشاره به 
سرعت عمل و واکنش سریع پلیس آگاهی در مواجهه با 
پرونده‌های مهم، اظهار داشت: به حمدالله پلیس امروز به 
میزانی از توانمندی رسیده که سخت ترین پرونده‌ها را نیز 

به نتیجه می‌رساند.

عامل اصلی تیراندازی مرگبار مقابل 
قهوه‌خانه‌ای در مشیریه تهران که به دوبار 
قصاص و اعدام محکوم شده است‌ به زودی 
پای چوبه دار خواهد رفت.به گزارش رکنا، 
شامگاه 14 آذرماه سال 98، دو مرد مسلح در 
حالی که صورت‌هایشان را با نقاب پوشانده 
بودند در خیابان مشیریه از خودروی پژویی 
پیاده شده و قهوه‌خانه را به رگبار بستند.آنها 
15 تیر شلیک کردند که در این ماجرا یک 
راننده اسنپ به قتل رسید. همچنین مرد 
جوانی داخل قهوه‌خانه و پسر 13 ساله‌ای 
که در حال دوچرخه‌سواری در خیابان بود، 
مجروح شدند. مرد جوان پس از انتقال به 
بیمارستان تسلیم مرگ شد و بدین‌ترتیب 

قربانیان این حادثه به دو نفر رسید.با شروع 
تحقیقات مشخص شد، هدف اصلی مردان 
مسلح فردی به نام سیروس بوده که پاتوقش 
در قهوه‌خانه بوده است، اما وی آن شب به 
آنجا نرفته بود. وقتی سیروس به اداره پلیس 
منتقل شد در تحقیقات گفت: چند ماه 
قبل مرد جوانی در منطقه ورامین با شلیک 
گلوله به قتل رسید.او از افراد شرور منطقه 
بود و دوستان و اقوامش تصور می‌کردند 
که من در ماجرای قتل او مقصر هستم. به 
همین دلیل کینه به دل گرفته و درصدد 
انتقامگیری بودند.در ادامه تحقیقات، عاملان 

این تیراندازی دستگیر شدند و در بازجویی‌ها 
انگیزه خود را انتقامجویی عنوان کردند.
یکی از متهمان گفت: مدتی قبل یکی از 
دوستانمان به دست چند نفر کشته شد. 
پسری به نام سیروس حدود بیست روز 
قبل در اینستاگرام استوری لایو گذاشته و 
به رفیقم که کشته شده بود، فحاشی کرد. به 
همین خاطر می‌خواستیم از او انتقام بگیریم، 
فکر می‌کردیم او داخل قهوه‌خانه است.او 
ادامه داد: آن شب مست بودم ساعت حدود 
7 شب بود که از پاکدشت به تهران آمدیم. 
برادرم راننده ماشین بود، خودرو را سر کوچه 

پارک کردیم و درحالی که برادرم داخل 
ماشین بود من و رفیقم، همان که فراری 

است از ماشین پیاده شدیم.
من اسلحه داشتم و رفیقم قمه داشت. رفیقم 
با شمشیر وارد قهوه‌خانه شد و با شمشیر 
به شیشه‌ها زد و من هم بیرون قهوه‌خانه 
تیراندازی می‌کردم. البته این را هم بگویم 
که شب قبل از این ماجرا سیروس به 
همراه دوستانش به پاکدشت آمده بود و 
با هم درگیر شدیم.با اعتراف مرد جوان و 
همدستانش، آنها به بازسازی صحنه قتل‌ها 
پرداختند. با پایان تحقیقات، کیفرخواست 

متهم برای دو قتل و همچنین محاربه به 
خاطر رعب و وحشتی که به‌وجود آورده بود، 
صادر شد.پرونده برای رسیدگی از جنبه اتهام 
دو قتل به دادگاه کیفری استان تهران ارجاع 
شد و قضات شعبه 2 دادگاه کیفری، متهم 
اصلی را به دو بار قصاص محکوم کردند. 
همچنین در رابطه با اتهام محاربه در شعبه 
24 دادگاه عمومی و انقلاب، متهم جوان نیز 
پای میز محاکمه رفت و در دادگاه به یک 
بار اعدام محکوم شد.با تأیید این دو حکم 
در دیوان‌عالی کشور، پرونده تیراندازی در 
مقابل قهوه‌خانه به شعبه دوم اجرای احکام 
دادسرای امور جنایی تهران ارجاع شد و 

بزودی متهم پای چوبه دار خواهد رفت.

کلاهبرداری ۵۰ میلیارد ریالی از ۱۴۰۰ نفر با یک نرم‌افزار

اجرای دومین مرحله از طرح مبارزه با احتکار اقلام دارویی و بهداشتی

کشف ۳۶۰ موتور و ماشین سرقتی از پارکینگ‌ها

آدم‌ربایی 4 میلیارد تومانی در کرج 

تیرانداز مست پاکدشت در یک قدمی اعدام 

دستگیری 3 مرد به خاطر آتش زدن عمدی خودرو 
در باقرشهر

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سه عامل آتش سوزی عمدی 
خودرو در باقرشهر خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ دوستعلی جلیلیان دوشنبه 
شب در این باره توضیح داد: متهمان که از اتباع کشور همسایه بودند با انجام 
اقدامات عملیاتی و اطلاعاتی کلانتری 175 باقرشهر شناسایی و دستگیر شدند.
وی ادامه داد: پس از انجام تحقیقات متهمان به بزه ارتکابی اعتراف و انگیزه 
خودرا اختلافات خانوادگی اعلام کردند.جلیلیان خاطرنشان کرد که متهمان 
پس از تکمیل پرونده تحویل مراجع قضایی شدند.سرهنگ جلیلیان درخبری 
دیگر عنوان کرد: یک نفر مامورنما با گشت زنی‌های هدفمند عوامل کلانتری 
۱۶۷دولت آباد شناسایی و دستگیر شد.وی ادامه داد: این فرد با لباس افسری 
پلیس اقدام به پرسه زنی در یکی از بوستان‌های محله دولت آباد می‌کرد که 
سریعاً دستگیر و در بازرسی از وی یک دستگاه بیسیم شرکتی و چند عدد 
کارت ملی متفرقه کشف شد.فرمانده انتظامی شهرستان ری خاطرنشان کرد: 
متهم جهت بررسی بیشتر به مقر پلیس منتقل شد که تحقیقات جهت تکمیل 

پرونده در این خصوص ادامه دارد.

مرگ مشکوک پسر معتاد در کمپ ترک اعتیاد 
رازگشایی از مرگ مشکوک پسر جوانی که برای ترک اعتیاد به کمپ رفته بود 
به دستور بازپرس جنایی تهران آغاز شد.به گزارش رکنا، ساعت 11 صبح 17 
بهمن، گزارش مرگ پسر جوانی در یکی از بیمارستان‌های پایتخت به بازپرس 
محمد حسین زارعی اعلام شد.در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد که پسر 
جوانی چند روز قبل برای ترک اعتیاد به کمپ انتقال داده شده بود اما چند 
روز بعد او را با حالی وخیم به بیمارستان منتقل کردند. پسر جوان مدتی در 
بیمارستان بستری شد و درنهایت فوت کرد. این در حالی بود که خانواده پسر 
جوان نیز از مسئولان کمپ ترک اعتیاد شکایت کرده و مدعی بودند زمانی 
که پسرشان به کمپ رفته مشکلی نداشته است.به دستور بازپرس شعبه اول 
دادسرای امور جنایی تهران، جسد برای مشخص شدن علت نهایی مرگ به 

پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات در این باره ادامه دارد.

مرگ آتشین پدر مشهدی و پسر 2 ساله‌اش در خانه 
حریق یک منزل مسکونی در شهرک شهید»رجائی« مشهد2 کشته و 2 
مصدوم برجای گذاشت.به گزارش رکنا، سرهنگ عباس دهقانی جانشین 
فرمانده انتظامی مشهد در تشریح جزئیات این خبر گفت: حوالی ساعت 4 
بامداد دیروز در پی اعلام خبری مبنی بر حریق منزل در خیابان »عباس آباد« 
شهرک شهید رجائی بلافاصله عوامل انتظامی به همراه عوامل امدادی و آتش 
نشانی به محل حادثه اعزام شدند.وی با اشاره به مهار حریق توسط عوامل آتش 
نشانی تصریح کرد: در این حادثه تمامی لوازم و اثاثیه منزل طعمه حریق شد 
و متاسفانه مردی 35 ساله و پسربچه 2 ساله اش به علت شدت جراحات وارده 
فوت و دختربچه 7 ساله با 90 درصد سوختگی به همراه مادرش که او نیز 
دچار سوختگی سطحی شده بود توسط عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل 
شدند.سرهنگ دهقانی با اشاره به تشکیل پرونده قضائی در این رابطه خاطر 
نشان کرد: تحقیقات کارشناسان آتش نشانی در خصوص علت دقیق حادثه 

ادامه دارد.

حمله هولناک به ملی‌ پوش المپیکی اسکی 
سید ستار صید ملی‌پوش المپیکی استقامت کشور مورد حمله اراذل و اوباش 
قرار گرفت.به گزارش رکنا، سید ستار صید شنبه ساعت ۱۱ شب مورد حمله 
اراذل و اوباش با قمه و چاقو در منزل قرار گرفت و روز دوشنبه از بیمارستان 
مرخص شد.این ملی‌پوش المپیکی اسکی استقامت کشور با ضربات متعدد 
چاقو زخمی شد و جراحات جدی برداشت.شنیده می‌شود دلیل این حمله 

خصومت شخصی بوده است.

پسر 10 ساله باعث مرگ برادر 7 ساله‌اش 
در چهارباغ شد 

پسر 7 ساله به علت افتادن برادر 10 ساله‌اش روی شکم او جان باخت.به 
گزارش رکنا، سرهنگ کامران چراغی، فرمانده انتظامی شهرستان چهارباغ 
گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر مرگ مشکوک 
یک کودک ۷ ساله در یکی از مراکز درمانی شهر چهارباغ استان البرز ، بررسی 
موضوع در دستور کار مراجع انتظامی قرار گرفت.با حضور مأموران در محل و 
بررسی موضوع مشخص شد این دو برادر در حال بازی بودند که ناگهان برادر 
بزرگ‌تر که 10 ساله بوده روی شکم برادر 7 ساله‌اش افتاده و در اثر ایراد صدمه 
این پسربچه به دلیل خونریزی داخلی جانش را از دست داده است. فرمانده 
انتظامی شهرستان چهارباغ خاطرنشان کرد: در این زمینه پرونده تشکیل و 

برای بررسی موضوع به مراجع قضایی ارسال شد.

انفجار گاز فندک، مرد تهرانی را کشت
مرد میانسال تهرانی هنگام پر کردن گاز فندک بر اثر انفجار جان باخت.به 
گزارش رکنا، صبح 16 بهمن مرد میانسالی برای دیدن دوستش راهی خانه 
او شد.بعد از چندین بار که زنگ خانه دوستش را به صدا درآورد از آنجایی 
که کسی پاسخگو نبود با کلیدی که همراه داشت وارد خانه شد.اما به محض 
ورود با جسد دوستش در حالی مواجه شد که دچار سوختگی شده و جان 
باخته بود.با اعلام موضوع به پلیس بلافاصله مأموران به دستور بازپرس وحید 
ناصری راهی محل شدند.در تحقیقات اولیه آنها با جسد مرد میانسال در حالی 
مواجه شدند که از ناحیه شکم دچار سوختگی شده بود و کپسولی که برای پر 
کردن گاز فندک از آن استفاده می‌شد، ترکیده بود.در تحقیقات صورت گرفته 
مشخص شد مرد میانسال در حال پر کردن گاز فندکش بوده اما از آنجایی که 
کپسول را به سمت شکمش گرفته ناگهان کپسول منفجر شده و بر اثر این 

انفجار و آتش‌سوزی ناشی از آن جان باخته است.

مرگ هولناک مرد جنوبی در انفجار خودرو 
در جایگاه سی ان جی بندرعباس

معاون عملیات آتش نشانی بندرعباس گفت: به دنبال انفجار خودرو سواری 
پراید پس از سوخت گیری در جایگاه گاز cng راننده پراید جان خود را از 
دست داد.به گزارش رکنا؛ عبدالمهدی حسین‌پور افزود: این حادثه در بلوار راه 
آهن جایگاه سوخت cng شهید آرامش رخ داده است.وی ادامه داد: به محض 
اطلاع اکیپ اطفای حریق و امداد و نجات از ایستگاه‌های شماره ۱۰ به محل 
اعزام شدند و عملیات ایمن‌سازی محیط انجام شد.این مقام مسئول بیان کرد: 
بر اساس شواهد، حادثه زمانی رخ داد که راننده پس از اتمام سوخت گیری 
اقدام به روشن کردن خودرو کرد که ناگهان انفجار رخ داد و به دلیل شدت 
جراحات ناشی از حرارت و موج انفجار جان خود را از دست داد.حسین‌پور 

اضافه کرد: بررسی‌ها جهت علت وقوع سانحه توسط کارشناسان ادامه دارد.

اخبار کوتاه

»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به اینکه آقای مجید سلمانی گلخطمی بموجب وکالتنامه شماره 131830 مورخ 
1401/04/22 دفترخانه 74 مشهد بوکالت از طرف آقای علی اصغر سلمانی گلخطمی و وکالتنامه 
شماره 100747 مورخ 1401/05/23 دفترخانه 5 مشهد بوکالت از طرف وراث مرحوم محمد تقی 
سلمانی به استناد 2 برگ اوراق استشهادیه منضم به فرم تعهد جهت دریافت سند مالکیت المثنی 
نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی می‌باشند سند مالکیت ششدانگ یکباب منزل به شماره 
پلاک 1259 فرعی از 253 فرعی از باقیمانده 80 اصلی بخش 9 مشهد، به علت نامعلوم مفقود شده 
است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت ششدانگ یکباب منزل به مساحت 158/70 مترمربع 
به شماره فوق بنام آقای محمدتقی سلمانی گلخطمی در ذیل دفتر 645 صفحه 247 شماره ثبت 
128458 ثبت و سند مالکیت دفترچه ای به شماره 903758 به شناسه الکترونیک – صادر و 
تسلیم گردیده است. لذا به استناد ماده 120 اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر 
میگردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود میباشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل 
سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید، بدیهی است در صورت عدم وصول 
اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به 

صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.  م الف 309
بشیر پاشائی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 5 مشهد مقدس

»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به اینکه آقای ابوالفضل برفرازی به موجب وکالتنامه شماره 19201 مورخ 1401/09/28 
دفترخانه 154 مشهد وکالتا و اصالتا از طرف وراث مرحوم عباسعلی برفرازی به استناد 2 برگ اوراق 
استشهادیه منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه 
نموده و مدعی می‌باشند سند مالکیت ششدانگ اعیان یکباب منزل به شماره پلاک 17523 فرعی 
از 6127 فرعی از 3 اصلی بخش 9 مشهد ، بعلت جابجایی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک 
معلوم شد مالکیت ششدانگ اعیان یکباب منزل بشماره پلاک فوق بنام عباسعلی برفرازی در ذیل 
دفتر 1486 صفحه 173 به شماره ثبت 264136 ثبت و سند مالکیت به شماره 404377 صادر و 
تسلیم گردیده است سپس بموجب اسناد رهنی شمارات 28416 مورخ 1394/06/22 و 28697 
مورخ 1394/07/16 دفترخانه 144 مشهد در رهن بانک ملی ایران قرار گرفته است ) لازم به ذکر 
اینکه پلاک باقیمانده 6127 فرعی در راستای استاندارد سازی پلاک‌ها به پلاک 17523 فرعی 
مفروز و مجزی شده از 6127 فرعی از 3 اصلی تبدیل و اصلاح گردیده است(. لذا به استناد ماده 
120 اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هرکس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد، بایستی ظرف مدت ده 
روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی 
به این اداره تسلیم نماید، بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول 
اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم 

بشیر پاشائیآن به متقاضی اقدام خواهد شد.   م‌الف 310
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 5 مشهد مقدس

فرمانده انتظامی شهرستان زاوه از کشف 2 کیلو و 300 گرم تریاک بلعی در این 
شهرستان خبر داد.

به گزارش رکنا، سرهنگ  اکبر محمدزاده در تشریح این خبر بیان داشت: 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر زاوه حین کنترل خودروهای عبوری به یک 
دستگاه خودرو پراید در یکی از محورهای مواصلاتی این شهرستان مظنون و 
این خودرو را متوقف کردند.فرمانده انتظامی شهرستان زاوه افزود: مأموران پلیس 

مبارزه با موادمخدر با بررسی‌های دقیق و در تحقیقات به عمل آمده متوجه 
شدند 4 سرنشین خودرو مورد نظر اقدام به بلعیدن موادمخدر کرده اند که با 
انجام اقدامات پزشکی 2 کیلو و 300 گرم تریاک ا ز متهمان کشف شد.فرمانده 
انتظامی شهرستان زاوه با بیان این که در این عملیات 4 متهم مرد دستگیر 
شدند، خاطرنشان کرد: متهمان دستگیرشده پس از تشکیل پرونده مقدماتی 

برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

بازداشت 4 مرد با معده‌هایی پر از تریاک در مشهد


